当 日
生
口
巳
区
↓
千一両上士冗

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ト 品名 等級 階級

31900 才ュぎ

34300  ス1■デ 2,1061   32

341001胡 瓜 12,5871       32

34200‐ 南瓜 7,992

34500  ピー マ シ/ 540

34570  パプ リカ

362001馬鈴薯

36600 たまねぎ 3,456

34930 レイシ

349801へ ちま

359401生落花生 32,897

34800 おくら 5,773

49470 ′くッシ ョンフル ー ツ 1301

Z10101大菊 22 12

Z10111ス プレー菊

Z10231カ サブランカ

Z1032 ドラセナ (赤 )

Zl150 しば

Zl189 1ケ イ トウ

Zl190 1花

Z12441エ ビネ

Y50011大根葉漬

301001だ いこん

303001人参

303001人参

311001白 菜

335001サ ラダ菜

317001キ ャベツ

540

318001ほ うれん草

319501白 ねぎ

319001ね ぎ

32800 にら

34300.なす

343001なす

34330‐ 畏なす 54

34400 ‐ トマ ト

34400  トーマ ト

34460  ミニとまと

34100 胡瓜

平成29年07月 20日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

島 内

島 内 5kg

島 内 401ヨ

島内 50kg

486   486島 内    59kg
島 内 232ネ ット

島 内 338イ固

島 内 290フ体

島 内 1,290/1N

島 内 7アヽ

島内 30フト

島内 14東

島 内 24ラに

島内   50本
島 内 10本

島内

76 32北海道 79/1k

756 324青森 3ケース  |
108 108鹿児島 5ケース  |

生 _____竺餓理___翌窒__」
270熊本 34ケ ース

151鹿 児島 204ミ

864大分 7ケース  |
鹿児島 10東 (500g)|

宮崎    50東
756 756佐賀 J生 __」

3ケース  |648 6481寅〔フト

賞ヨアド 21袋

1,080   756大分    4ケ ース
86大分 24ノくック

97熊本 72ノくック

――
―
―
―
「
―
―
「
―
‐
．́‐‐
‐

産

一内

一内

一内島

７ ６

一
５９

60フト島 内

43‐      43

221      22

4321     281

221      22

71         2,074

1/2

7,517 108

_望 F崎 8ケース

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量

(kg)

販売価格
金額 (円 )1嵩 値 「 可百ご  安値

1 量日
産 地  |(単 位 )

345201赤 ピーマン L 2 972 宮崎    1ケ ース
345711パ プ リカ (赤 ) 2 韓国    10個
345721パプリカ (黄 ) 韓国    10個
35500 えだ豆 918 福岡    20袋
36600 たまねぎ 140 7,776 1,944 3241      324 佐賀    7ケ ース
366001た まねぎ L 3,564 3.564 3,5641    3,564 佐賀    1ケ ース
37200 しょうが 2L 4 1.296 1.296 1,2961    1,296 中国    1ケ ース
パセリ 1 1081      108 福岡    ‐4袋

38100 生 しいたけ 8 2,808 宮崎    80パ ック
34910 冬瓜 鹿児島   6個 ″
315001小松菜 4,860 651 茨城    175袋
315001小松菜 5, 2,592 2,5921    2,592 鹿児島   2ケ ース
32500 みつば 1 11 11 ll 福岡   110東
32500 みつば 1 大分    110東
375601お おば 1 2,830 378 大分    8パ ック
384001ぇ のき茸 2, 5 宮崎    1300袋
Y40081ハ ウスみかん 7 5, 238 佐賀   123パ ック
Y4008 ハウスみかん 2S 7,560 2,700 2,700    2,376 佐賀    3ケ ース
42000 りんご 12,636 1, 512 1,296      864 青森    loケ ース
452201デ ラウェア 4,968 宮崎    23パ ック
44000 1も も 3,478 389 熊本      114ノ くック

48000 |すいか 4L 7 熊本    1個
48000 すいか L 432 432 鹿児島   2個
47100 アールスメロン 5 6,480 6,480 6,4801   6,480 熊本    1ケ ース
49100 1バリトぅト 3,888 3,888 3,8881    3,888 フィリピン 1ケース

合計          1  1,653 267,024

2/2